
BnD – Běh na Doubravku                              
XV. Ročník 

 

čipová časomíra  
       

 

Termín: 1.5.2024 (středa – prvomájové) 

Start: od pravřídla „Prasátko“ – lázně Beethoven ve 13:00 

Prezentace: od 12:00 – přidělení startovního čísla 

Startovné: platba na účet 150,-Kč, platba na startu 200,-Kč i pro registrované,        

             při neúčasti se startovné nevrací. 

Bonus: závod je součástí akce Sportovní den na hradě Doubravka.  

 

Kategorie: muži - M1 (do 29let); M2 (30-39); M3 (40-49); M4 (50-59); M5 (60+)  

             ženy – Z1 (do 34let); Z2 (35-49); Z3 (50+) 

             junioři – J (mládež do 18 let, ročník 2004 a mladší)  

             družstva - D (3 členná z kategorií jednotlivců – musí být smíšené) 

 

Přihlášky, startovné: on-line registrace na www.sportt.cz do 26.4.2024 nebo na místě před 

startem. 

Startovné dle pokynů v mailu po registraci. Družstva přihlásit na mail richtermar@seznam.cz do 29.4. 
 

ODVOZ ZAVAZADEL NA DOUBRAVKU ZAJIŠTĚN !!!  

 

Trať: vzdálenost 4150 m, celkové převýšení tratě 245 m; povrch - převážně asfalt a beton, lesní cesta. 

Celá trať značena fábory a vodorovným značením reflexním sprejem. 

 

Ceny, ocenění: Pro prvních 50 !!! přihlášených a zaplacených !!! účastníků pamětní hrnek s logem závodu – 

v cíli. Prvním třem v každé kategorii diplom a vítězi pohár. Nejrychlejšímu družstvu putovní pohár a 

diplomy. 

 

Vyhlášení: cca v 14:15 v na nádvoří hradu (při špatném počasí v Rytířském sálu hradu Doubravka). 

 

 

 

Pořadatel:              oddíl SPONA Teplice při AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p.s. 

                         Doubravka č. p. 104; 415 04 Teplice 4; IČO: 66090806; 

 

Kontaktní osoby:       Martin Richter – tel.: 606 113 733; e-mail: richtermar@seznam.cz  

                          Pavel Majer – tel.: 605 422 521; e-mail: 605majer@seznam.cz  
 

Další informace k veškerým akcím jsou na:  www.sponateplice.cz 

http://www.sportt.cz/
mailto:richtermar@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz
mailto:605majer@seznam.cz
http://www.sponateplice.cz/

